
                                                                                                                            

             
          

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять дев’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про скасування рішень 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи 

висновки постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, 

законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Скасувати: 

 

- рішення 18 сесії 6 скликання від 22.11.2012 року № 764 «Про затвердження директора 

Комунального закладу Ювілейний селищний центр фізичного здоров’я населення «Спорт 

для всіх»; 

- рішення 18 сесії 6 скликання від 22.11.2012 року № 765 «Про затвердження штатного 

розпису Комунального закладу Ювілейний селищний центр фізичного здоров’я населення 

«Спорт для всіх»; 

- рішення 20 сесії 6 скликання від 26.12.2012 року № 870 «Про затвердження штатного 

розпису Комунального закладу Ювілейний селищний центр фізичного здоров’я населення 

«Спорт для всіх»; 

- рішення 21 сесії 6 скликання від 24.01.2012 року № 881 «Про затвердження штатного 

розпису Комунального закладу Ювілейний селищний центр фізичного здоров’я населення 

«Спорт для всіх»; 

- рішення 3 сесії 7 скликання від 10.12.2015 року № 24 «Про затвердження структури та 

внесення змін до Положення Комунального закладу Ювілейний селищний центр 

фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх»; 

- рішення 7 сесії 7 скликання від 04.02.2016 року № 102 «Про внесення змін у рішення 3 сесії 

7 скликання від 10.12.2015 р. № 24 «Про затвердження структури та внесення змін до 

Положення Комунального закладу Ювілейний селищний центр фізичного здоров’я 

населення «Спорт для всіх»; 

- рішення 12 сесії 7 скликання від 21.07.2016 року № 340 «Про внесення змін до рішення 7 

сесії 7 скликання від 04.02.2016 р. № 102 « Про внесення змін у рішення 3 сесії 7 скликання 

від 10.12.2015 р. № 24 «Про затвердження структури та внесення змін до Положення 



                                                                                                                            

Комунального закладу Ювілейний селищний центр фізичного здоров’я населення «Спорт 

для всіх»; 

- рішення 19 сесії 7 скликання від 22.06.2017 року № 831 «Про внесення змін до рішення 13 

сесії 7 скликання від 11.08.2016 № 443 «Про внесення змін у рішення 12 сесії 7 скликання 

від 21.07.2016 р. № 340 «Про внесення  змін до рішення 7 сесії 7 скликання від 04.02.2016р. 

№102 «Про внесення змін у рішення 3 сесії 7 скликання від 10.12.2015р. № 24 «Про 

затвердження структури та внесення змін до Положення  Комунального закладу 

Ювілейний селищний центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх»;   

- рішення 17 сесії 7 скликання від 16.03.2017 року № 731 «Про затвердження Положення та 

склад конкурсної комісії»; 

- рішення 25 сесії 7 скликання від 06.12.2017 року № 1114 «Про утворення комунального 

закладу «Центр культури та дозвілля «Слобожанський» Слобожанської селищної ради; 

- рішення 25 сесії 7 скликання від 06.12.2017 року № 1114 «Про утворення комунального 

закладу «Центр культури та дозвілля «Слобожанський» Слобожанської селищної ради; 

- рішення 25 сесії 7 скликання від 06.12.2017 року № 1115 «Про затвердження Статуту 

комунального закладу «Центр культури та дозвілля «Слобожанський» Слобожанської 

селищної ради; 

- рішення 25 сесії 7 скликання від 06.12.2017 року № 1116 «Про затвердження структури 

комунального закладу «Центр культури та дозвілля «Слобожанський» Слобожанської 

селищної ради; 
- рішення  13 сесії VІІ скликання  від 11.08.2016 року № 430  „ Про внесення змін у рішення 3 сесії 

7 скликання від 10.12.2015 р. № 36 „Про затвердження Правил благоустрою Ювілейної селищної 

територіальної громадиˮ; 

- рішення виконкому від 15.02.2017 року № 36 «Про затвердження Положення про порядок 

підбору та направлення на оздоровлення та відпочинок за рахунок коштів бюджету 

Слобожанської селищної територіальної громади дітей, які потребують особливої 

соціальної уваги та підтримки на 2017-2020 роки»; 
 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М.КАМІНСЬКИЙ 
 

Згідно: 

Секретар селищної ради      Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

24 квітня 2018 року 

1312-29/VII 


